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Den 200 000:e besökaren i Skånes Djurpark!

Under söndagen sprängdes drömgränsen för besökare i Skånes Djurpark. Då passerade
familjen Hansson från Åhus in genom grindarna och mamma Linda blev parkens 200 000:e
besökare. Det är ett publikrekord som parken aldrig tidigare har uppnått. Det gamla rekordet
löd på 189 725 personer och var så gammalt som från 1962, då parken var 10 år gammal.

Den lyckliga besökaren nr 200 000 heter Linda Hansson och kom till Skånes Djurpark under
söndagsförmiddagen tillsammans med maken Magnus och sonen Rasmus som var i djurparken för andra
gången i sitt 1,5 år unga liv. Familjen var glatt omedvetna om att blommor och presenter väntade, bland annat
ett livslångt entrékort till Skånes Djurpark för hela familjen.

– Det här var ju en trevlig överraskning, säger en glad Linda Hansson, som särkilt uppskattade den fina
kameran från en av parkens sponsorer som fanns bland presenterna, – Den blir en fin julklapp till familjen.

Djurparkschef Staffan Åkeby fanns på plats och överräckte en blomsterkorg tillsammans med det livslånga
entrékortet och en hel kasse med de övriga presenterna till den tacksamma familjen. Det var tröjor och kepsar
till hela familjen, tärningsspel och videofilm, böcker och mycket annat.

– Vi har räknat våra besökare dagligen, ända sedan vi passerade det gamla rekordet, säger Åkeby.
Det har varit spännande varje dag att se hur vi har krupit allt närmare 200 000 nivån. Frågan var om vi skulle
hinna dit före årets allra sista dag, och det gick ju fint. Det var Tomtefesten förra helgen som gjorde susen, då
det kom närmare 2 000 personer och därmed var saken klar, säger en tydligt belåten djurparkschef.

Ordföranden i Skånes Djurparks Vänförening Ole Hindsø var också på plats och överlämnade ett medlemskap
i Vänföreningen till familjen Hansson. – Vänföreningens medlemmar är ambassadörer för Djurparken och
sprider goodwill i olika sammanhang, guidar i parken och mycket annat, berättar Hindsø.

Familjen Hansson besöker Djurparken då och då. – Vi försöker komma hit varje år för att se på djuren,
berättar Linda Hansson. – Fast nu blir det väl lite oftare i framtiden, när Rasmus växer upp och vi har fått var
sitt VIP-kort med gratis ponnyridning och bad för barnen och allting. Det här var jätteroligt, säger mamma
Linda.

En tipstävling har varit utlyst bland såväl besökare som personal i parken om vilken dag den 200 000:e
besökaren skulle komma. Det var bara en person som lyckats pricka in rätt dag. Vinnaren av presentkortet på
250 kr var Bengt Linde från Kävlinge. Bengt och hans hustru Margareta är mycket flitiga besökare i
djurparken och de var i parken även denna dag och fick motta presentkortet av djurparkschefen Staffan
Åkeby.

Ännu återstår det en tävling med lika fina priser: hur många besökare blir det totalt under det här rekordåret
för Skånes Djurpark?

För ytterligare information, ring djurparkschef Staffan Åkeby, 0705-55 30 65.


